

T14

- platí od 30.03. do 04.04.2026

SLEDUJTE NÁŠ FACEBOOK
FACEBOOK.COM/KLASPOTRAVINY/

ŽELÁME VÁM KRÁSNU A VESELÚ VEĽKÚ NOC

Potraviny

klas

Radost' nakupovať



VYSOKÝ PODIEL MÄSA

Kuracie prsia
1 kg

1 kg = 4,99 €

AKCIA

4,99

Údené
rolované plece
100 g

1 kg = 6,90 €

AKCIA

0,69

Petržlenová
vňať voľná
100 g

1 kg = 5,99 €

AKCIA

0,60

Pažitka
balená 100 g

1 kg = 19,90 €

AKCIA

1,99

BEZJADIERKOVÉ

Hrozno
červené voľné
bezjadierkové 1 kg

1 kg = 2,99 €

AKCIA

2,99

Pre predajne Hniliec-Ovručská 1, Poprad-Veľká
a Zuzkin Park je mäso balené v OA.AKCIOVÉ CENY PLATIA PRI NÁKUPE **NAD 20€**

/ do hodnoty nákupu 20 € sa nezahŕňajú zobrazené produkty /

Tami Mlieko
trvanlivé 1,5% 1 l
1 l = 0,45 €

AKCIA

0,45

1 ks = 0,49 €
pri nespĺnení podmienok
MAX 12 ks na nákup.

Babčičkina voľba
Múka
- 4 druhy 1 kg
1 kg = 0,70 €

AKCIA

0,70

1 ks = 0,79 €
pri nespĺnení podmienok
MAX 2 ks na nákup.

Milka čokoláda
- len vybrané druhy
90 - 100 g
1 kg = od 9,90 €

AKCIA

0,99

1 ks = 1,29 €
pri nespĺnení podmienok
MAX 2 ks na nákup.

Doma
XXL Tatárska omáčka,
Majonéza
410 g
1 kg = 2,66 €

AKCIA

1,09

1 ks = 1,39 €
pri nespĺnení podmienok
MAX 2 ks na nákup.

Pilsner Urquell
Pivo svetlé 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 1,90 €

AKCIA

0,95

1 ks = 0,99 €
pri nespĺnení podmienok
MAX 6 ks na nákup.

Perwoll prací gél
Black, Color
3 l / 60 PD
1 PD = 0,12 €

AKCIA

6,99

1 ks = 9,99 €
pri nespĺnení podmienok
MAX 2 ks na nákup.

BEZ PODMIENKY NÁKUPU NAD 20€

Vamex Rožok
tukový
50 g
1 kg = 2,20 €

0,15 -27%

0,11

Jacobs Velvet
Rozpuštná káva
200 g
1 kg = 31,95 €

9,55 -33%

6,39

JEDNODŇOVÁ AKCIA

PONDELOK 30.03.2026

UTOROK 31.03.2026

STREDA 01.04.2026

3 KS = 3,45€

Babička maslo
82% 250 g

1,45 Cena za 1 kus

AKCIA

1,15

Cena za ks pri kúpe 3 ks

6,36 €/kg pri kúpe 1 ks
4,60 €/kg pri kúpe 3 ks

2 KS = 31,98€

Popradská
Crema Espresso
Zrnková káva 1 kg

24,05 Cena za 1 kus

AKCIA

15,99

Cena za ks pri kúpe 2 ks

24,05 €/kg pri kúpe 1 ks
15,99 €/kg pri kúpe 2 ks

2 KS = 13,98€

Nicolaus
Extra jemná vodka
37,5% 0,7 l

7,49 Cena za 1 kus

AKCIA

6,99

Cena za ks pri kúpe 2 ks

10,70 €/l pri kúpe 1 ks
9,99 €/l pri kúpe 2 ks

AKCIA OD PONDELKA DO STREDY 30.03.- 01.04.2026

OD 2 KS

Tami Tatranské
čerstvé mlieko 3,6% 1 l

0,89 Cena za 1 kus

~~1,25~~ -37%

0,79

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

0,89 €/l pri kúpe 1 ks
0,79 €/l pri kúpe 2 ks

Müllermilch Mliečny nápoj
všetky druhy 400 g

1 kg = 2,23 €

~~1,35~~ -34%

0,89

Hollandia jogurt
Gazdovský biely, Klasik 1 kg

1 kg = 1,79 €

~~2,49~~ -28%

1,79

Agrofarma
Bryndza plnotučná 125 g

1 kg = 9,52 €

~~1,75~~ -32%

1,19

Babička maslo
82% 250 g

1 kg = 5,80 €

~~3,25~~ -55%

1,45

Treskoslovenská
Treska v majonéze, Pikant 140 g

1 kg = 8,50 €

~~1,79~~ -34%

1,19

1 KS = 0,20€

Dugy Čerstvé
slepacie vajcia "M" 30 ks

1 ks = 0,20 €

~~8,99~~ -26%

5,99

Bravčové stehno
bez kosti 1 kg

1 kg = 2,99 €

AKCIA

2,99

Pre predajne Hniliec-Ovručská 1, Poprad-Veľká
a Zuzkin Park je mäso balené v OA.

Jahody
500 g

1 kg = 5,38 €

AKCIA

2,69

AKCIA OD PONDELKA DO STREDY 30.03. - 01.04.2026



Dezert Toffifee,
Toffifee white 125 g
1 kg = 12,72 €

~~2,55~~ -40%

1,59



Nescafé Classic, Crema
Instantná káva 200 g
1 kg = 29,95 €

~~9,55~~ -37%

5,99



Borges Olivový olej
Extra panenský 1 l
1 l = 9,99 €

~~19,99~~ -50%

9,99



Matysák 100%
hroznová šťava
Červená, Biela 0,75 l

~~3,49~~ -24%

2,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks
4,65 €/l pri kúpe 1 ks
3,99 €/l pri kúpe 2 ks



Tokaji Vín
Furmint, Harslevelű,
Sárga Muskotály 0,75 l

~~2,49~~ -29%

1,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks
3,32 €/l pri kúpe 1 ks
2,65 €/l pri kúpe 2 ks



Nicolaus
Extra jemná vodka
37,5% 0,7 l
1 l = 10,70 €

AKCIA
7,49



Karpatské
Brandy 40% 0,7 l
1 l = 12,84 €

AKCIA
8,99



Metaxa 5*
38% 0,7 l
1 l = 17,13 €

~~14,39~~ -20%

11,99



1 PD = 0,18 €

100 WASHES

Persil

EXPERT SENSITIVE

DEEP CLEAN

100

100 Wäschen

Persil

COLOR AKTIV GEL

Persil prací gél Sensitive, Color

4,5 l / 100 PD

1 PD = 0,18 €

~~24,99~~ -28%

17,89



Tácka
Velkonočná
oválna/okružla
MIX dizajnov
1 ks = 1,49 €

AKCIA
1,49



LIOS Obrus gumový
MIX dizajnov
100 x 140 cm
1 ks = 2,19 €

AKCIA
2,19



VIETE PREČO NAŠE **MÄSO** NEMUSÍ
CESTOVAŤ TISÍCKY KILOMETROV ?



PRETOŽE JE Z KOŠÍC !!



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká
a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká
a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká
a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká
a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká
a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká
a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká
a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká
a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká
a Zuzkin Park je mäso balené v OA.



Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká
a Zuzkin Park je mäso balené v OA.

95% MÄSA

Staromestská
šunka 100 g
1 kg = 10,90 €

AKCIA

1,09

Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin park

Liberecká šunka
100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89

Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin park

Kuracia šunka
100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89

Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1,
Poprad-Veľká a Zuzkin Park

100% MÄSA

Veľkonočná
klobása 100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89

Staromestské párky
100 g
1 kg = 9,90 €

AKCIA

0,99

Občajné párky
100 g
1 kg = 6,90 €

AKCIA

0,69

Staromestská klobása
100 g
1 kg = 9,90 €

AKCIA

0,99

100% MÄSA

Domacia
klobása 100 g
1 kg = 11,90 €

AKCIA

1,19

100% MÄSA

Domacia údená
krkovička 100 g
1 kg = 9,90 €

MIMORIADNA
PONUKA

0,99

100% MÄSA

Domáce údené
karé 100 g
1 kg = 9,90 €

MIMORIADNA
PONUKA

0,99

100% MÄSA

Staromestská
údená šunka
100 g
1 kg = 10,90 €

MIMORIADNA
PONUKA

1,09

100% MÄSA

Staromestská
údená krkovička
100 g
1 kg = 11,50 €

MIMORIADNA
PONUKA

1,15

Údené stehno
bez kosti
100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA

0,89

Čingov saláma
100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA

0,79

Plesnivec saláma
100 g
1 kg = 10,90 €

AKCIA

1,09

Sedliacka
slanina
100 g
1 kg = 11,90 €

AKCIA

1,19

VLASTNÁ
VÝROBA

Staromestská Domacia
kysnutá knedľa 330 g
1 kg = 5,12 €

AKCIA

1,69

STAROMESTSKÁ
KUCHYŇA

JEDLÁ
V PONUKE
OD UTORKA
31.03.2026

VLASTNÁ
VÝROBA

Staromestské
kurča na paprike
s maslovými haluškami 450 g
1 kg = 10,42 €

AKCIA

4,69

VLASTNÁ
VÝROBA

Staromestské
Laci pečené,
pečené zemiakové štvrte
450 g
1 kg = 10,42 €

AKCIA

4,69



Mandarinky voľné
1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA

1,99



Jablá Evelina
voľné 1 kg
1 kg = 1,89 €

AKCIA

1,89



Hrušky
Conference
voľné 1 kg
1 kg = 1,89 €

AKCIA

1,89



Nektárinky
voľné 1 kg
1 kg = 2,79 €

AKCIA

2,79



Grep červený
voľný 1 kg
1 kg = 1,39 €

AKCIA

1,39



Mango
1 ks
1 ks = 1,49 €

AKCIA

1,49



Kiwi
1 ks
1 ks = 0,39 €

AKCIA

0,39



Avokádo
1 ks
1 ks = 1,19 €

AKCIA

1,19



Paprika červená
voľná 1 kg
1 kg = 3,29 €

AKCIA

3,29



Uhorka
1 ks
1 ks = 0,59 €

AKCIA

0,59



Rukola 125 g
Špenát baby 125 g
Salát mix 125 g
Polniček 125 g
1 kg = 7,92 €

AKCIA

0,99



Cherry paradajky
voľné 1 kg
1 kg = 5,99 €

AKCIA

5,99



ŠALÁTOVÉ

Zemiaky šalátové varný
typ A 2 kg
1 kg = 0,95 €

AKCIA

1,89



SKORÉ

Zemiaky
konzumné skoré, voľné
neprané 1 kg
1 kg = 0,99 €

AKCIA

0,99



LEN 0,25 ZA KG

Zemiaky konzumné
neskoré
neprané 10 kg
1 kg = 0,25 €

AKCIA

2,45

VEĽKÁ NOC



Cvikla voľná
1 kg
1 kg = 0,49 €

AKCIA

0,49



Cvikla predvarená
500 g
1 kg = 1,98 €

AKCIA

0,99



Cukrová repa
1 kg
1 kg = 1,29 €

AKCIA

1,29



Medvedí cesnak
zväzok 1 ks
1 ks = 1,49 €

AKCIA

1,49



Chren voľný
1 kg
1 kg = 5,49 €

AKCIA

5,49

Neplatí pre predajňu
Hnilec - Ovrúcká 1,
Poprad - Veľká

Minit Pagáč
syrový 72 g
1 kg = 5,42 €

~~0,59~~ -34%

0,39

Neplatí pre predajňu
Hnilec - Ovrúcká 1,
Poprad - Veľká

Minit taštička
Tvarohovo-marhuľová
85 g
1 kg = 6,94 €

~~0,65~~ -38%

0,59

**VLASTNÁ
VÝROBA**

Staromestský uzol
cesnakový 60 g
1 kg = 4,83 €

AKCIA

0,29

Groissant
zakrivený
100 g
1 kg = 6,90 €

AKCIA

0,69

Vám
Zdraví dar sladko
Koláč
škoricový
400 g

Vamex koláč
Škoricový, Maslový
400 g
1 kg = 6,23 €

AKCIA

2,49

Vamex Chlieb
zemiakový 450 g
1 kg = 2,42 €

~~1,59~~ -31%

1,09

**VLASTNÁ
VÝROBA**

Staromestský
chlieb Dlhán
750 g
1 kg = 2,25 €

~~2,45~~ -31%

1,69



Bonavita
Sucháriký Tradičné
Celozrnné, Kváskové 140 g
1 kg = 11,36 €

AKCIA

1,59



Mazanec
balený
350 g
1 kg = 4,54 €

~~2,25~~ -29%

1,59

Stará mama
Zlato, varila som
pirôžku.
tak ochutnaj! Stará Mama
PIRÔŽKY s náplňou
Slivkovou, Tvarohovou
500 g
1 kg = 3,98 €

~~2,59~~ -23%
1,99

NOWACO
filé
XXL
Rybie filé XXL
porcie hlbokomrazené
600 g
1 kg = 6,48 €

~~6,55~~ -42%
3,89

Prima
CITRONOVÁ
s limetkovým toppingom
Prima zmrzlina
s toppingom
- 3 druhy 900 ml
1 l = 3,66 €

~~5,29~~ -38%
3,29

Fresh Luna
rastlinná nátierka
LIGHT 25%
400 g
1 kg = 1,98 €

~~0,99~~ -20%
0,79

FRESH
kyslá smotana
Pochútková smotana
kyslá 16% 200 g
1 kg = 2,60 €

~~0,66~~ -21%
0,52

rajo
Smotana
NA VARENIE
10%
Rajo Smotana
na varenie
10% 180 ml
1 l = 3,83 €

~~0,89~~ -30%
0,69

Milko
Tvaroh
z Poděbrad
Měkký
Milko Tvaroh jemný
odtučnený 250 g
1 kg = 2,76 €

~~0,89~~ -22%
0,69

klas
TVAROH
POLOTUČNÝ
250 g
Klas Tvaroh
polotučný
250 g
1 kg = 4,36 €

~~1,40~~ -22%
1,09

sabi
Jogurt
Sabi Jogurty ochutené
všetky druhy 150 g
1 kg = 3,67 €

AKCIA
0,55

NOVINKA
Babička
BEZ LAKTÓZY
Maslo
Babička
Maslo
PELAKTOZOVANÉ
delaktózované
250 g
1 kg = 7,96 €

~~3,79~~ -47%
1,99

Monte
Zott Monte
Mega 400 g
1 kg = 4,23 €

~~2,39~~ -29%
1,69

Matko
Tvarohový dezert
Kakaový, Vanilkový
130 g
1 kg = 4,54 €

~~0,75~~ -21%
0,59

Melina
cottage cheese
5%
200 g
1 kg = 3,95 €

~~0,99~~ -20%
0,79

Galbani
Mozzarella
125 g
1 kg = 7,92 €

~~1,59~~ -38%
0,99

Kraft Philadelphia
Original termizovaný
mäkký syr 125 g
1 kg = 11,20 €

~~1,89~~ -26%
1,40



Lunter nátierka
rastlinná
- len vybrané druhy
150 g
1 kg = 7,93 €

AKCIA
1,19



Milsy Bănovecká nátierka
Neochutená, S jogurtom
a vlákninou 200 g
1 kg = 6,45 €

~~1,59~~ -32%
1,29



Karička Maxi
tavený syr
140 g
1 kg = 10,64 €

AKCIA
1,49



Tami
Tatranský syr
balkánskeho typu
200 g
1 kg = 8,45 €

~~2,49~~ -32%
1,69



Babybel Mini syr
polomäkky zrejúci
plnotučný 5 x 20 g
1 kg = 19,90 €

~~2,55~~ -22%
1,99



Tami
Plesnivý
80 g
1 kg = 13,63 €

AKCIA
1,09



Neplatí pre predajňu
Hnilec - Ovrúcká 1,
Poprad - Veľká,
Zuzkin Park

Landana Kozi syr
Chilli, Talianske bylinky
100 g
1 kg = 19,90 €

~~2,49~~ -20%
1,99



Liptov Parečníčky
Údené 98 g,
Neúdené 100 g
1 kg = od 18,90 €

AKCIA
1,89



Dobry syr
Eidam, Svajcar
- blok 200 g
1 kg = 9,95 €

AKCIA
1,99



OD 2 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Dobry syr
Eidam, Svajcar
- plátky 100 g

1,09 Cena za 1 kus

AKCIA
0,99
Cena za ks pri kúpe od 2 ks
10,90 €/kg pri kúpe 1 ks
9,90 €/kg pri kúpe 2 ks



Irish Land
Syr cheddar
tradičný 100 g
1 kg = 13,50 €

~~1,59~~ -20%
1,35



Ryba Treska v majonéze
S nepravým lososom,
S ostrým šalátom 150 g
1 kg = 8,33 €

AKCIA
1,25



Ryba
Lahôdkové zavínače,
Lahôdkové rezy,
230 g
1 kg = od 7,64 €

AKCIA
1,49



Ryba
Zavínače v majonézovom
náleve, Sardinky
230 g
1 kg = od 8,64 €

AKCIA
1,59



Hyza
Párky hydinové
620 g
1 kg = 2,89 €

AKCIA
1,79



Casa Modena
Mortadella Bologna
s pistáciami nárez 125 g
1 kg = 18,32 €

AKCIA
2,29



Syr
Michalovská tehla
45% 100 g
1 kg = 10,90 €

AKCIA
1,09



Marlenka
Medové guľičky,
Medové guľičky s kakaom
235 g
1 kg = 18,68 €

6,29 -30%

4,39



Dobrota
Grillážky
250 g
1 kg = 15,96 €

AKCIA

3,99



Laskonky kokosové
malé 130 g
1 kg = 28,38 €

AKCIA

3,69



Dobrota
Spice s tekutou náplňou
190 g
1 kg = 18,37 €

AKCIA

3,49



Dobrota
Cokoládové guľky
360 g
1 kg = 10,25 €

AKCIA

3,69



Rožky plnené
Slivkovým lekvárom,
Orechami, Makom
340 g
1 kg = 11,74 €

AKCIA

3,99



Dobrota
Puncové guľky
360 g
1 kg = 8,31 €

AKCIA

2,99



Frutosky s náplňou
Malinovou, Marhuľovou,
Jablkovou 240 g
1 kg = 5,63 €

AKCIA

1,35



Štrúdlíčky XXL
Jahodové,
jablkovo-škoricové
252 g
1 kg = 5,12 €

AKCIA

1,29



Manner Zarties
Nugát, Slaný karamel
200 g
1 kg = 13,25 €

AKCIA

2,65



Kinder Surprise
vajíčko
20 g
1 kg = 54,50 €

1,65 -34%

1,09



Casali
Original
SCHOKO-
BANANEN



Casali
SCHOKO-
BANANEN
XL

Casali Banány
v čokoláde 150 g,
Wildberry XL 140 g
1 kg = od 13,27 €

AKCIA

1,99



Dr. Ensa Brusnice
v čokoláde (Bielej,
Horkej), Lieskovce
v mliečnej čokoláde
a škoricí 80 g
1 kg = 16,13 €

AKCIA

1,29



Opavia Bebe
Kakaové, Jemné,
Mliečne 130 g
1 kg = 7,62 €

1,29 -23%

0,99





Fala Droždíe
Sušené 7 g
1 kg = 41,43 €

0,49 **-41%**
0,29



Dr. Oetker
Kypriaci prášok do pečiva
5 x 12 g
1 ks = 0,11 €

0,35 **-35%**
0,55



Dr. Oetker
Vanilínový cukor
5 x 20 g
1 ks = 0,11 €

0,39 **-38%**
0,55



Dr. Oetker
Zlatý klas
3 ks / 120 g
1 kg = 6,58 €

AKCIA
0,79



Dr. Oetker
BB pudíng
250 g
1 kg = 6,36 €

2,15 **-26%**
1,59



Avita
Holandské kakao
s lecitínom
100 g
1 kg = 26,90 €

AKCIA
2,69



CBA
Cukrárenská poleva
300 g
1 kg = 6,63 €

AKCIA
1,99



Vido
Trstinový cukor
Dry demerara 1 kg
1 kg = 1,99 €

2,79 **-29%**
1,99



Kállai
Vlasché orechy
BIO lúpané
500 g
1 kg = 13,98 €

AKCIA
6,99



Dr. Ensa
Mletá zmes
s vlasčými orechami
200 g
1 kg = 6,45 €

AKCIA
1,29



Asp Nature
Psyllium vláknina
150 g
1 kg = 31,27 €

AKCIA
4,69



Natur Farm
Kompót čučoriedkový
350 g
1 kg = 8,54 €

4,19 **-29%**
2,99



Giana Kompót
Mandarinky v sladkom
náleve 312 g

1,29 Cena za 1 kus

1,29 **-29%**
0,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

7,37 €/kg pri kúpe 1 ks
5,66 €/kg pri kúpe 2 ks



Ati Kompót Broskyne,
Marhule - polené lúpané
425 ml / PP 210 - 240 g /

1,29 Cena za 1 kus

1,29 **-40%**
0,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

od 5,38 €/kg pri kúpe 1 ks
od 4,13 €/kg pri kúpe 2 ks



VÝRAZNĚ SME ZLACNILI

EXKLUZÍVNY

ALKOHOL A VÍNA

PRÍĎTE
SA PRESVEDČIŤ
DO NAŠICH
PREDAJNÍ





Wrigley's Airwaves
žuvačka bez cukru
3 druhy
14 g
1 kg = 49,29 €



~~0,89~~ -22%
0,69



Mentos
Žuvacie cukríky
- 4 druhy
37,5 g - 38 g
1 kg = od 12,89 €



~~0,89~~ -45%
0,49



Cukríky v čokoláde
Candy Cola, Sports
200 - 260 g
1 kg = od 7,65 €



AKCIA
1,99



CBA venčeky
Kakaové, Vaječné
100 g
1 kg = 6,50 €



AKCIA
0,65



Orion Banány v čokoláde
Tmavej 45 g, Bielej 42 g
1 kg = od 12,89 €



~~0,95~~ -39%
0,58



Orion
Čokoládová tyčinka
Pribináček 32 g
1 kg = 21,56 €



AKCIA
0,69



Vobro
tyčinka Dubai
Pistacio & Kadayif
37,5 g
1 kg = 44,00 €



AKCIA
1,65



Moritz
Ladová kakaová
pochúťka 170 g
1 kg = 10,53 €



AKCIA
1,79



Lindt
Excellence Čokoláda
- všetky druhy 100 g
1 kg = 34,90 €



AKCIA
3,49



Takovo
Eurocream
Čokoládovo
nugátová
tyčinka 20 g
1 kg = 24,50 €



AKCIA
0,49



Corny Protein 30%
- len vybrané druhy
50 g
1 kg = 33,00 €



AKCIA
1,65



Ferrero Rocher
200 g
1 kg = 36,50 €



AKCIA
7,30



Lindt Dezeit Hochfein
- pralinky z mliečnej
čokolády 120 g
1 kg = 74,92 €



~~11,35~~ -21%
8,99

Ovesná svačinka
s hruškou
Ovesná svačinka
Ovesná desiata
- 3 druhy
36-40 g
1 kg = od 8,75 €

~~0,49~~ -29%
0,35

OD 3 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

KAKAOVÉ REZY
Sedita Kávenky,
Kakaové rezy 50 g

~~0,52~~ Cena za 1 kus
0,45
AKCIA
Cena za ks pri kúpe od 3 ks
10,40 €/kg pri kúpe 1 ks
9,00 €/kg pri kúpe 3 ks

Manner
Manner Oblátky
Citron, Čokoláda,
Lieskový oriešok 75 g
1 kg = 11,87 €

AKCIA
0,89

BEZ CUKRU

HAPPY FitPro
oblátka
s náplňou Kakaová,
Arašidová
bez cukru 95 g
1 kg = 12,53 €

AKCIA
1,19

Opavia Kolonáda
Premium Horké, Mliečne
92 g
1 kg = 20,11 €

~~2,45~~ -24%
1,85

Opavia Disko
- 3 druhy
169 g
1 kg = 10,59 €

~~2,29~~ -22%
1,79

Bahlsen
Hobbits Classic
Ovsené sušienky
250 g
1 kg = 7,16 €

AKCIA
1,79

Opavia
Zlaté MINI sušienky
Čoko kúsky,
Škoricové
180 g
1 kg = 11,06 €

AKCIA
1,99

Happy Nero
Oblátky
Happy Nero,
Happy Bianco
140 g
1 kg = 14,21 €

AKCIA
1,99

Nature Line
Vanesky
celozrnné sušienky
s fruktózou 200 g
1 kg = 9,95 €

AKCIA
1,99

Savoirdi
MARINI
Ladyfingers
dlhé vaječné piškóty
200 g
1 kg = 8,45 €

AKCIA
1,69

Today Goldies
Piškótový dezert
s mliečnou náplňou 45 g
1 kg = 8,67 €

~~0,55~~ -29%
0,39

Family Croissant
32 % filling
6
Croissant Family
Kakaový, Jahodový
270 g (6 ks v balení)
1 kg = 6,63 €

AKCIA
1,79

Mila rezy
50 g
1 kg = 13,80 €

~~0,89~~ -22%
0,69

NOVINKY



Sovora
Popcorn
do mikrovlnnej rúry
Maslový, Slaný
100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA
0,79



Dr. Ensa Arašidy
pražené Solené
Nesolené 100 g
1 kg = 4,50 €

0,55 -31%
0,45



Dr. Ensa Mandle
pražené solené 60 g
1 kg = 17,50 €

1,39 -24%
1,05

NOVINKY



Sovora Chips
- 5 druhov
70 g
1 kg = 8,43 €

AKCIA
0,59



Vincinni Rocky
Pracinky, Party mix
250 g
1 kg = 5,16 €

AKCIA
1,29



Havlik Pohodovky
Extra dlhé tyčinky
solené 150 g
1 kg = 6,60 €

AKCIA
0,99



Nemex Pepe
Chrumky arašidové
125 g
1 kg = 4,72 €

0,39 -34%
0,59



Ravita chrumky
Kukuricne nesolené 100 g,
Pohankové 80 g
1 kg = od 9,90 €

AKCIA
0,99



Lay's Maxx vyprážané
zemiakové lupienky
- 4 druhy 55 g
1 kg = 18,00 €

1,29 -29%
0,99



Lay's zemiakové
lupienky
- len vybrané druhy
120-130 g
1 kg = od 12,69 €

AKCIA
1,65



Bag Snacks
Tixy, Cheesy
60 g
1 kg = 19,17 €

AKCIA
1,15



Slovakia Chips z pece
Morská soľ, Smotana a cibula
100 g
1 kg = 13,90 €

2,15 -35%
1,39



Fresh lupienky
biele solené XXL
125 g
1 kg = 7,92 €

AKCIA
0,99



Bersi Mega
krekry jemne
solené 130 g
1 kg = 11,46 €

AKCIA
1,49



Dr. Ensa sušené
kandizované ovocie
Ananás-papája 100 g
1 kg = 12,90 €

AKCIA
1,29



Farmland
Mrazom sušené ovocie
- všetky druhy 30 g
1 kg = 66,33 €

AKCIA
1,99



Dr. Ensa
Kešu orechy
Natural 500 g
1 kg = 11,98 €

~~7,49~~ **-20%**
5,99



BonaVita Celozrnné
chlebičky ryžové
So sójou, Jemne solené
120 g
1 kg = 7,42 €

AKCIA
0,89



Mlyn Štúrovo
Ovsené vločky
výberové 400 g
1 kg = 1,73 €

AKCIA
0,69



Ravita Macés
500 g
1 kg = 7,98 €

AKCIA
3,99



SOS Long Ryža
dlhozrnná lúpaná
1 kg
1 kg = 2,09 €

AKCIA
2,09



**VLASTNÁ
VÝROBA**

Staromestská
Strúhanka 500 g
1 kg = 1,98 €

~~1,59~~ **-38%**
0,99



Vitana bujón
Hovädzí, Slepáci, Masox
6 ks (60 - 66 g)
1 kg = od 11,97 €

AKCIA
0,79



Gemma Di Mare
Morská jedlá soľ
jódovaná jemná 250 g
1 kg = 3,96 €

~~1,29~~ **-23%**
0,99



Cessi
Slovenská ryža, Tarhoňa,
Bezvaječné cestoviny
- všetky druhy
400 g
1 kg = 1,73 €

~~1,05~~ **-34%**
0,69



Vitana
Tradičná polievka
len vybrané druhy
38 - 75 g
1 kg = od 8,67 €

~~0,95~~ **-32%**
0,65



Staromestské
cestoviny
8 - vaječné
- 4 druhy 250 g
1 kg = 3,96 €

~~1,29~~ **-23%**
0,99



Giana Olivy
zelené s paprikovou
pastou 195 g / PP 80 g /
Bez kôstky 195 g / PP 70 g /
1 kg = od 6,13 €

0,85 -42%

0,49



Jamar
MIX VEGETABLES
Jamar Hrašok s mrkvou
a kukuricou, Hrašok s mrkvou
470 g / PP 282 g /
1 kg = 4,93 €

AKCIA

1,39



Jamar
PEAS
GREEN AND JUICY
Zelený hrášok
400 g
1 kg = 4,13 €

AKCIA

0,99



FRESH Fazuľa
Biela, Červená
- 3 druhy
400 - 420 g
1 kg = 2,92 €

AKCIA

0,70



CBA Šampiňóny krájané
v slanom náleve
400 g
1 kg = 6,48 €

AKCIA

1,49



Giana Uhorky
670 g / PP 360 g /
1 kg = 4,14 €

1,39 -21%

1,49



Frucona
Sterilizované lečo
670 g
1 kg = 5,30 €

AKCIA

1,75



Lumarkt
sterilizovaná cvikla
Jemne strúhaná,
s chrenom 290 g
1 kg = 3,41 €

1,25 -21%

0,99



Kapusta kvasená
Premium
1 kg
1 kg = 1,69 €

AKCIA

1,69



Červená repa
Červená Repa hranolky
500 g
1 kg = 4,69 €

AKCIA

1,69



ADY Chren klasický
170 g
1 kg = 5,82 €

1,45 -32%

0,99



Franz Josef pesto
Bazalkové,
Paradajkové
190 g
1 kg = 10,47 €

AKCIA

1,99

1+1 ZADARMO
CENA ZA 2 KS = 0,90 €



Pat Brand
Paradajkové
pyré 140 g

0,89 Cena za 1 kus

AKCIA

0,45

Cena za ks pri kúpe 2 ks

6,36 €/kg pri kúpe 1 ks
3,21 €/kg pri kúpe 2 ks



Podravka
nátierka Ajvar
Jemný, Pikantný
350 g
1 kg = 5,69 €

2,85 -25%

1,99



AKCIA

1,19



AKCIA

1,19



1,79 -25%

1,35



AKCIA

2,89



AKCIA

1,99



AKCIA

1,99



2,85 -30%

1,99



AKCIA

1,59



AKCIA

0,89



AKCIA

1,99



3,75 -20%

2,99



1,25 -29%

0,89



3,09 -39%

1,89



4,79 -38%

2,99

Zolotoe Boľšoe
Vino ovocné perlivé
0,75 l
1l = 3,19 €

~~3,95~~ -22%
2,39

Vila Caste Bianco Vno
frizzante 0,75 l
1l = 3,99 €

AKCIA
2,99

Serena Vno
Piu Frizzante Bianco
0,75 l
1l = 4,65 €

AKCIA
3,49

Rocca Rossa
Prosecco DOC
Frizzante 0,75 l
1l = 8,65 €

~~8,15~~ -20%
6,49

Mionetto
Prosecco
- 2 druhy 0,75 l
1l = 10,12 €

~~10,05~~ -24%
7,59

Tokaji Vno
Furmint, Harslevelü,
Sárga Muskotály
0,75 l
1l = 3,32 €

AKCIA
2,49

Elegancia 365
Vno
- všetky druhy 0,75 l
1l = 3,99 €

AKCIA
2,99

OD 2 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

J.P. Chenet vno
- 3 druhy
0,75 l

~~4,85~~ -38%
3,99 Cena za 1 kus

2,99
Cena za ks pri kúpe od 2 ks
5,32 €/l pri kúpe 1 ks
3,99 €/l pri kúpe 2 ks

Vino Chateau
Topolčianky
- 4 druhy 0,75 l
1l = 6,65 €

AKCIA
4,99

Messapi
Primitivo Puglia
Vno červené
0,75 l
1l = 7,99 €

AKCIA
5,99

Chateau Topolčianky
Rizling vlašský 1l

AKCIA
3,49

Pereg Vno
z čiernych ribezlí
0,75 l
1l = 7,99 €

~~7,55~~ -21%
5,99

Diplomatico
Mantuano Rum
40% 0,7 l
1l = 42,84 €

AKCIA
29,99

Nestville
Whisky blended
40% 0,7 l
1l = 18,56 €

AKCIA
12,99

Ballantine's
Finest Scotch Whisky
40% 0,7 l
1l = 18,56 €

AKCIA
12,99

Marsen Gin Pink
s príchutou malín
a jahôd 38%,
Original 42% 0,7 l
MARSEN 1l = 21,41 €

AKCIA
14,99

Martell
V.S. Koňak
40% 0,7 l
1l = 38,56 €

AKCIA
26,99

Marsen
remeselná Vodka
40% 0,7 l
1l = 19,99 €

AKCIA
13,99

Marsen Vodka Grape
zo 100% hroznového
destilátu 40% 0,7 l
1l = 25,70 €

AKCIA
17,99

Kurant vodka crystal
40% 0,5 l
1l = 35,98 €

AKCIA
17,99



Kelt
Pivo svetlé 10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 1,10 €

0,55 -35%
0,55



Šariš Premium
Pivo svetlé 12% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 1,50 €

1,09 -31%
0,75



Radegast Pivo
Rýdzo horké 12% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 1,90 €

1,19 -20%
0,95



Gambrinus, Kelt
Pivo svetlé 10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €*
1 l = 0,78 €

AKCIA
0,39



Velkopopovický Kozel
Pivo svetlé 10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €*
1 l = 0,90 €

0,89 -35%
0,45



Zlatý Bažant
Radler Citrón,
Citrón Baza Mäta, Pivo svetlé
0,0%, Pivo svetlé 12% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €*
1 l = 1,58 €

AKCIA
0,79



Corgoň
Pivo svetlé
10% PET 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1 l = 0,93 €

1,35 -29%
1,39



Krušovice Pivo BOHÉM 7
fľaša + pohár 0,5 l
1 bal. = 6,99 €

AKCIA
6,99



Frucona
Vodka Jemná K12
38% 0,7 l
1 l = 10,70 €

AKCIA
7,49



Zubrowka
Vodka Biała,
Bisson grass
37,5% 0,7 l
1 l = 11,41 €

AKCIA
7,99



Stará Myslivecká
Zitná Originál
38% 0,5 l
1 l = 13,98 €

AKCIA
6,99



Frucona
Cassovia
Zlatá borovička
38% 0,7 l
1 l = 17,13 €

AKCIA
11,99



Imperator Golden
Hruška, Slivka
38% 0,5 l
1 l = 15,98 €

AKCIA
7,99



Golden Ľadová
Hruška, Hrozno,
Vlašský orech, Slivka
38% 0,5 l
1 l = 15,98 €

AKCIA
7,99



Frucona
Spišská
Borovička
38% 0,7 l
1 l = 11,41 €

AKCIA
7,99



Ron Cariba Rum
Salted Caramel, Vanilla
37,5% 0,7 l
1 l = 15,70 €

AKCIA
10,99



Božkov Rum Republica
Exclusive 35% 0,5 l
1 l = 21,98 €

AKCIA
10,99



Demänovka Bylinná
Horká - Bitter
38% 0,7 l
1 l = 14,99 €

AKCIA
10,49

NOVINKY



Marsen Nemiroff Vodka
Original, Delikat
40% 0,7 l
1 l = 15,70 €

14,99 -27%
10,99

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpení tovaru bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



Tiger
energetický nápoj
500 ml
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,90 €

~~1,45~~ **-34%**
0,95



Jupik Aqua
Jablko, Jahoda
0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,98 €

AKCIA
0,99



Mattoni Imuno
Mango - pomaranč,
Jablko - kiwi - ananás,
700 ml
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 2,21 €

~~2,05~~ **-24%**
1,55



Bilinská minerálna voda
Na Žalúdok, Na Pečeň 1 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,69 €

AKCIA
1,69



Baldovská minerálna voda
Perlivá, Jemne perlivá
1,5 l + **0,5 l ZDARMA**
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 0,23 €

~~0,26~~ **-46%**
0,35



Drobček neperlivý
Citrón, Jahoda,
Malina 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 0,66 €

AKCIA
0,99



Kofola Original,
Citrus, Višňa 2 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 0,73 €

~~2,25~~ **-36%**
1,45



Pepsi Cola,
Pepsi Zero sugar,
7UP Zero,
Mirinda pomaranč 2 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 0,70 €

AKCIA
1,39



Robby Bubble
Hrozno,
Strawberry,
Raspberry
0,75 l
1l = 2,65 €

~~2,65~~ **-25%**
1,99

OD 2 KS
MOŽNÉ KOMBINOVAŤ

Hello Imuno
Džús 100%
Rakytník, Červená repa,
Mrkva-jablko-pomaranč,
Jablko 1 l

1,49 Cena za 1 kus

~~1,89~~ **-41%**
0,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks
1,49 €/kg pri kúpe 1 ks
0,99 €/kg pri kúpe 2 ks

Magnesia Prírodná
minerálna voda
Neperlivá, Jemne perlivá,
Perlivá 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 0,33 €

~~0,66~~ **-42%**
0,49

Rio Fresh
100% šťava chladená
- 3 druhy 1 l
1l = 1,99 €

~~2,49~~ **-20%**
1,99

Cafetero
3in1
Cafetero Káva
2v1 (10 x 14 g),
3v1 (10 x 18 g)
1 kg = 14,21 €

AKCIA
1,99

Mukates
Raňajková káva
Mukates Classic
Raňajková káva
255 g
1 kg = 9,37 €

~~4,06~~ **-41%**
2,39

LAVAZZA
CREMA E GUSTO
CLASSICO
250 g
1 kg = 23,96 €

AKCIA
5,99

Čaj Teekanne
len vybrané druhy
20 vrecúšok / 30 - 50 g
1 kg = od 25,80 €

~~1,79~~ **-28%**
1,29

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



Bupi Baby
detské mydlo
- 2 druhy 100 g
1 kg = 5,90 €

AKCIA
0,59



Sanytol
Tekuté mydlo
dezinfekčné,
hydratujúce
250 ml
1 l = 10,76 €

AKCIA
2,69



Dove deo sprej
- len vybrané druhy
150 ml
1 l = 18,60 €

AKCIA
2,79



Palmolive
Sprchový gél
- 3 druhy 250 ml

2,29 Cena za 1 kus

~~2,55~~ **-45%**

1,39

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

9,16 €/kg pri kúpe 1 ks
5,56 €/kg pri kúpe 2 ks



Listerine Ústna voda
Cool mint, Fresh Burst
Cool Mint Zero
500 ml
1 l = 7,98 €

AKCIA
3,99



FA sprchový gél
Pre mužov Sport,
Xtra Cool, Red Cedarwood
400 ml
1 l = 7,98 €

AKCIA
3,19



DiXi Brezový, Žihľavový
šampón 250 ml
1 l = 7,16 €

AKCIA
1,79



Head & Shoulders
Šampón proti lupinám
Classic, Citrus, Menthol
400 ml
1 l = 14,73 €

AKCIA
5,89



Taft, Taft Power
Lak na vlasy
- všetky druhy
250 ml
1 l = 13,96 €

AKCIA
3,49



Easy Hair Gél na vlasy
strong 250 g
1 kg = 5,96 €

~~2,05~~ **-27%**
1,49



Nivea Soft
Telový krém
200 ml
1 l = 27,45 €

AKCIA
5,49



DiXi Krém na ruky Nechtík
100 g
1 kg = 18,90 €

AKCIA
1,89



Always Classic
Hygienické vložky
Normal 10 ks,
Maxi 9 ks
1 ks = od 0,17 €

AKCIA
1,69



Tento Economy
Toaletný papier
2-vrstvový
celulóza 68 m
1 ks = 0,79 €

AKCIA
0,79



FRESH Vatové tyčinky
200 ks

1 bal. = 0,59 €

AKCIA

0,59



Bella Cotton
Kozmetické vatové
tampóny 80 ks

1 ks = 0,01 €

AKCIA

1,29



Bella Vreckovky
2-vrstvové / 224 ks box

1 ks = 0,01 €

AKCIA

2,99



Alobal basic 10 m

1 m = 0,08 €

AKCIA

0,79



Moya Papier
na pečenie 8 m

1 m = 0,17 €

AKCIA

1,39



Presto Vlhčené obrúsky
Univerzálne 120 ks

1 ks = 0,02 €

~~2,99~~ -33%

1,99



1 PD = 0,08 €

Sofin Aviváž
- 3 druhy
800 ml / 32 PD

1 l = 3,24 €

AKCIA

2,59

AKCIOVÁ CENA
6,99€
PLATÍ PRI NÁKUPE
NAD 20€

1 PD = 0,12 €



Perwoll prací gél
Black, Color
3 l / 60 PD

1 PD = 0,12 €

AKCIA

6,99

1 KS = 9,99 €
pri nesplnení podmienok

Do hodnoty nákupu 20 € sa nezahrňa
Perwoll prací gél Black, Color 3 l / 60 PD - maximálny odber: 2 ks na nákup.



1 KS = 0,18 €

Finish
Quantum All in 1
Lemon - Tablety
do umývačky riadu
60 ks

1 ks = 0,18 €

~~13,99~~ -21%

10,99



Pronto Wood Classic,
Levanduľa
250 ml

1 l = 11,96 €

AKCIA

2,99



Alex Extra
Čistič na podlahy
Drevené, Laminátové
750 ml

1 l = 3,99 €

AKCIA

2,99



Biely ocot 10%
na upratovanie 1 l

1 l = 1,79 €

AKCIA

1,79



Hydroxid Sodný
Mikrogranule
1 kg

1 kg = 3,99 €

AKCIA

3,99



Dax krmivo
Pre psy, Pre mačky
- Hovädzie, Hydinové,
Rybie 415 g

1 kg = 1,66 €

~~0,89~~ -22%

0,69



JACK Krmivo pre psy
- 3 druhy 800 g

1 kg = 2,99 €

AKCIA

2,39

AKCIA OD ŠTVRTKA DO SOBOTY 02.04. - 04.04.2026



ÖLZ Toastový chlieb
krájaný Celozrnný,
Super soft 375 g
1 kg = 4,24 €

2,29 -31%
1,59



Rama Classic, Maslová
400 g
1 kg = 4,73 €

2,49 -24%
1,89

Neplatí pre predajňu
Hnílec - Ovručská 1,
Poprad - Veľká,
Zúžkin Park



Bape Golden blok
100 g
1 kg = 5,90 €

0,79 -25%
0,59



Merçi
675 g
1 kg = 20,73 €

19,99 -30%
13,99



Marlenka Roláda
Medová s čučoriedkami,
Kakaová s malinami
300 g
1 kg = 22,30 €

8,49 -21%
6,69



Popradská
Crema Espresso
Zrnková káva 1 kg
1 kg = 17,99 €

AKCIA
17,99



Medas Zlatý úl
Med Kvetový
900 g
1 kg = 3,70 €

5,29 -37%
3,33



BiRELL, BiRELL Active, BiRELL Vitality
- len vybrané druhy 0,0% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

1,15 -31%
0,79



Beefeater
London Dry Gin
40% 1 l
1 l = 17,99 €

22,99 -20%
17,99



Linteo Kuchynské
Utierky XXL
2 vrstevné
1 ks / 50 m
1 ks = 1,69 €

AKCIA
1,69



Almusso
toaletný papier BIG
3 vrstevný / 40 ks
1 ks = 0,17 €

9,99 -30%
6,99

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

AKCIA OD ŠTVRTKA DO SOBOTY 02.04. - 04.04.2026



Zubáč
Filety s kožou
100 g
1 kg = 16,90 €

AKCIA
1,69



Pstruh lososovitý
Filet
100 g
1 kg = 15,90 €

~~23,90~~ **-33%**
1,59



Sliepka malá chladená
balená 1 kg
1 kg = 2,79 €

AKCIA
2,79



Morčacie stehno
spodné 1 kg
1 kg = 3,19 €

AKCIA
3,19

Pre predajne Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park je mäso balené v OA.

KUKURIČNÉ



Kukurické
Kuracie chrbty, trupy 1 kg
1 kg = 2,69 €

AKCIA
2,69

Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Staromestské
domáce Kurča 1 kg
1 kg = 3,99 €

AKCIA
3,99

Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park



Kukurické
Kuracie štvrte 1 kg
1 kg = 3,99 €

AKCIA
3,99

Neplatí pre predajňu Hnilec-Ovručská 1, Poprad-Veľká a Zuzkin Park



ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 30.03. - 04.04.2026 alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené. Výrobky sú bez dekorácie, vyhradzujeme si právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Použitie: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

www.facebook.com/staromestskamasiaren/
www.facebook.com/klaspotraviny/